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سیستم آموزشی آمریکا به دنبال راهکارهای  انگیزه بخش برای افزایش تعداد دانشجویان است

غ التحصیل در 2 دهه آینده افق 10 میلیون فار
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کمیسیون تخصصی  پنجمین جلسه  در بیست و  
ی  یات علمی معاونت علوم، مهندسی و کشاورز نشر
دانشگاه آزاد اسامی، با انتشار فصلنامه نفت و 
رسوب )Journal of Oil and Sediment( واحد مشهد 

موافقت شد. 
احسان سبحانی، سرپرست اداره نظارت و تولید 
یات  گفت: »نشر علم دانشگاه آزاد واحد مشهد 
علمی نقش بی بدیلی در انعکاس نتایج حاصل 
از فعالیت های علمی دارند و انتشار آنها دارای 
ین عوامل  یادی است و یکی از مهم تر اهمیت ز
هشی  و پژ و  علمی  ی  ها د ا ن د و بر ه  تعیین کنند

دانشگاه هستند.« 

پنجمین  بیست و ر  د ینکه  ا ن  بیا با  ی  و
علمی  ت  یا نشر تخصصی  ن  کمیسیو جلسه 
ی دانشگاه  ز ر کشاو و  معاونت علوم، مهندسی 
ب سو ر و  نفت  مه  فصلنا ر  نتشا ا با   ، د ا ز  آ
 )Journal of Oil and Sediment( واحد مشهد موافقت 
یه علمی انگلیسی زبان »نفت  شد، اظهار کرد: »نشر
گروه  ی اعضای هیات علمی  و رسوب« با همکار
آموزشی مهندسی نفت و زمین شناسی دانشگاه 
آزاد مشهد و اساتید منتخب دانشگاه های مختلف 
داخل و خارج از کشور با هدف گسترش هرچه 
بیشتر اطاعات و پژوهش های علمی و نشر نتایج 
تحقیقات بدیع و ارزشمند در زمینه های تخصصی، 

ی شده است.« سبحانی با اشاره به  بنیان گذار
یات علمی دانشگاه آزاد واحد  دستاوردهای نشر
مشهد در سال 1402 افزود: »این دانشگاه درحال 
که از  یه  علمی است  حاضر صاحب امتیاز 8 نشر
این تعداد 4 مجله  به زبان فارسی و 4 مجله  به زبان 

انگلیسی منتشر می شوند.« 
ــته  ــال گذش یات در س ــر ــی نش ــبحانی، تمام ــه  س به گفت
یات سازمان مرکزی دانشگاه  یابی نشر در سامانه  ارز
که براساس نتایج  یابی قرار گرفته  اند  آزاد مورد ارز
یات علمی واحد مشهد شرایط  اعام شده، همه نشر
بهره مندی از امتیاز دستاوردهای پژوهشی بخشنامه 

جامع دکتری تخصصی را دارا هستند. 

ز  و ر استان خراسان رضوی  اسامی  آزاد  دانشگاه 
گذشته میزبان سفر استانی مدیران صندوق پژوهش 
یابی،  ی بود. مدیرعامل و مدیران واحد های ارز و فناور
زه  ق در سفر یک رو ی و توسعه صندو سرمایه گذار
ی  ی و نوآور به مشهد مقدس از ظرفیت های فناور
دانشگاه آزاد واحد مشهد بازدید کردند. مدیرعامل 
ی در نشست هم اندیشی  ق پژوهش و فناور صندو
با هیات رئیسه دانشگاه آزاد استان خراسان رضوی 
شرکت کرد. محسن مرادی رئیس دانشگاه آزاد استان 
ن هماهنگی  گلستان معاو خراسان رضوی، ناطق 
یزی دانشگاه آزاد استان خراسان رضوی و  و برنامه ر
ی این استان به ارائه  دبیری معاون پژوهشی و فناور
اطاعاتی پیرامون دانشگاه و دستاوردها پرداختند. 

ق غیردولتی  عسکری  غامزاده مدیرعامل صندو
ی دانشگاه آزاد در این نشست با بیان  پژوهش و فناور
یخچه و شرح  فلسفه سفرهای استانی به معرفی تار
کنون  خدمات ارائه شده صندوق از بدو تاسیس تا
پرداخت و ضمن استماع گزارش روسای واحد های 
شهرستانی و مدیران ستادی استانی به سوالات و 
ابهامات حضار پاسخ داد. در انتهای این نشست 
ی سه ساله و قرارداد تعیین نماینده  تفاهمنامه همکار
صندوق در دانشگاه آزاد استان خراسان رضوی بین 
طرفین به امضا رسید. همچنین با پیشنهاد رئیس 
گلستان  آزاد واحد مشهدمقدس، ناطق  دانشگاه 
به عنوان نماینده صندوق تعیین شد و دفتر نمایندگی 
صندوق در ساختمان هیات امنای استانی افتتاح 

شد. نخستین اقدام اجرایی این دفتر بافاصله بعد 
از افتتاح تشکیل جلسه راهبری طرح ملی تولید اسید 
کتیک برای تولید بیوپاستیک با حضور فناوران  لا
ی دانشگاه آزاد استان و  طرح، مدیران حوزه فناور
مدیران صندوق بود که تصمیم های لازم برای پیشبرد 

این طرح اتخاذ شد. 
غامزاده با حضور در سالن جلسات شورای دانشگاه 
آزاد استان خراسان رضوی ضمن دیدار با فناوران 
استان  این  تر  بر ی  ر فناو هیات علمی  اعضای  و 
ضمن تبیین خدمات قابل ارائه از سوی صندوق، 
با دغدغه ها و نظرات فناوران در جلسه آشنا شد و 
در قالب کارگاه گفت وگومحور به سوالات حضار در 

جلسه پاسخ داد. 

مشاور امور بانوان و خانواده دانشگاه آزاد از آغاز به 
کار شبکه »بانوان نقش آفرین« در دانشگاه آزاد خبر 
داد و گفت: »در این طرح استان های کشور به هفت 
ی نشست های  منطقه تقسیم شدند که عاوه بر برگزار
ی و تبادل تجربیات در حوزه زنان،  ی و حضور مجاز
ژه های مشترک  پرو استان های همجوار می توانند 

داشته باشند.« 
اظهار  ایسکانیوز  با  گفت وگو  در  قاسمی  عاصمه 
رابطان  و  مسئولان  با  مستقیم  تعامل  »برای  کرد: 
امور زنان و خانواده در واحدهای دانشگاه آزاد و در 
ی نداشته باشیم؛  راستای اینکه صرفا ارتباط مجاز
کردیم و هر چند  کشور را منطقه بندی  استان های 
استان را تقسیم بندی و شبکه ای را شکل دادیم. یعنی 
عاوه بر شبکه مرکزی، خرده شبکه هایی را هم برای 
ی ادامه داد: »با این  افزایش تعامات ایجاد کردیم.« و
اقدام رابطان و مسئولان استان های همجوار می توانند 
به هم نزدیک و پروژه های مشترک داشته باشند. در 
واقع در کنار تمام مسئولیت هایی که برای مسئولان 
یف شده امسال پروژه هایی را  امور زنان و خانواده تعر

یف کرده ایم.« قاسمی خاطرنشان کرد: »در این  هم تعر
طرح استان های کشور به هفت منطقه تقسیم شدند 
ی که با هم  ی و حضور و عاوه بر نشست های مجاز
دارند تبادلات تجربیات در حوزه زنان صورت خواهد 
گرفت و به هر کدام از این مناطق در شش ماهه دوم 
که استان های  یت داده می شود  امسال یک مامور
ی یکدیگر باید پروژه را پیش ببرند.«  همجوار با همکار
ی عنوان این شبکه را »بانوان نقش آفرین«معرفی  و
کرد: »این شبکه از منطقه یک تا هفت را  و اظهار 
ی واحدها نیز  شامل می شود و با این اقدام شبکه ساز
تقویت خواهد شد. در واقع ما به دنبال این هستیم 
تا امور زنان و خانواده در دانشگاه آزاد خود صاحب 
فکر و اندیشه باشد نه اینکه صرفا یک نهاد اجرایی 
باشد.« مشاور امور بانوان و خانواده دانشگاه آزاد 
ی در دو  کرد: »در این طرح شبکه ساز خاطرنشان 
بخش صورت می گیرد به این صورت که یک بخش 
اساتید و کارکنان بانو گروه ها و گعده هایی را تشکیل 
می دهند و در بخش دیگر نیز دانشجویان دختر ما 
ی را انجام می دهند که البته این بخش در  شبکه ساز

ی در بخش دیگری از سخنان  ابتدای راه است.« و
خود با اشاره به سامانه ازدواج دانشگاهیان همرسان 
که با بهره مندی از هوش مصنوعی در حوزه ازدواج 
یح کرد: »این سامانه  واسطه گری انجام می دهد، تصر
برای همه دانشجویان، اساتید و کارکنان دانشگاه آزاد 
قابل استفاده است و محدودیت سنی هم ندارد.« 
قاسمی افزود: »این سامانه به دستور رئیس دانشگاه 
آزاد برای تمام واحدهای کشور قابل استفاده است 
که این سامانه نیاز به متخصصانی  از آنجایی  و 
که بدانند چگونه واسطه گری را انجام بدهند  دارد 
کز استان ها  کنند. از تمام مرا و از سامانه استفاده 
درخواست شد تا دو نفر را برای آموزش توسط نهاد 
نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها معرفی 
کز استان ها  ی اضافه کرد: »روسای تمام مرا کنند.« و
دو نفر را معرفی کردند و ما نیز به نهاد مرکز معرفی 
ی از آموزش های لازم،  کردیم که به محض برخوردار
به این افراد گواهی شرکت در دوره هم اعطا می شود 
بر این سامانه شوند و با  و اینها می توانند مشاور و کار

کز خود کار را آغاز می کنند.«  جایابی در مرا

رئیس جمهور در نیویورک چه گفت؟

علیه تبعیض و تحدید در دنیا 
   تصاویر مخابره شده از ایران در سال گذشته 
محصول سرکوب اطلاعات معتبر و اشاعه 

اطلاعات نامعتبر بود
در این مدت، تصویری که از ایران به جهان مخابره می شد، 
محصول سرکوب اطاعات معتبر و اشاعه اطاعات نامعتبر 
بود. با وجود تولید و انتشار ده ها هزار خبر و گزارش دروغ درباره 
ایران، واقعیت های مهمی از ایران در سراسر جهان سانسور 
می شود: آیا شما تاکنون چیزی درباره بمباران شیمیایی مردم 
ایران شنیده اید؟ آن ساح های شیمیایی را برخی از اروپایی ها 
به صدام داده بودند. آیا تصویر مصدومان شیمیایی را که هنوز 
زنده اند، ولی حدود 35 سال است که در بیمارستان بستری 
هستند و درد می کشند، دیده اید؟ آیا تصویر کودکان مبتا به 
بیماری پروانه ای که به خاطر تحریم دارو توسط آمریکا و برخی 
کشورهای غربی، درد می کشند از قاب رسانه های اصلی به دنیا 
مخابره شده است؟ آیا تصاویر جلوه های صبر و مقاومت و 
ایثار و شهادت در مردم مقاوم ایران اسامی را دیده اید؟ آیا از 
حرکت بی بدیل و 22 میلیونی مردم کشورهای مختلف در 
راهپیمایی عظیم اربعین حسینی در عراق چیزی شنیده اید؟ 
امنیت امروز اقلیم کردستان مدیون مجاهدت های سردار شهید 
قاسم سلیمانی، فرمانده مبارزه با تروریسم است وگرنه بسیاری از 
مناطق جهان در آتش داعش می سوخت. اما آیا چیزی از این 
رشادت ها در رسانه ها و هالیوود به شما نشان داده یا خواهند 
داد؟ تشییع جنازه 25 میلیونی فرمانده مبارزه با تروریسم سردار 
حاج قاسم سلیمانی سانسور شد. اندوه و خشم و حس انتقام 

85 میلیونی ملت ایران و امت اسامی سانسور شد. 

   ترور شهید سلیمانی جایزه به داعشی بود 
که ساخته دست خود آمریکایی ها بود

ترور شهید قاسم سلیمانی جایزه به داعشی بود که به گفته 
مقامات سابق آمریکا ساخته دست خودشان بود. به همین 
، به جای آنکه از آن فرمانده شجاع تقدیر کنند او را ترور  خاطر
کردند. اما جمهوری اسامی ایران با استفاده از همه ابزارها و 
ظرفیت ها برای اجرای عدالت و محاکمه عامان و مباشران 
این تروریسم دولتی تا حصول نتیجه قطعی از پای نخواهد 
نشست؛ خون مظلوم پایمال نخواهد شد و دامان ظالم را 

خواهد گرفت. 
روسای محترم دولت ها و هیات ها! اشغالگری، تروریسم و 
افراط گرایی از جمله مهم ترین تهدیدهای جدی در غرب 
آسیا هستند که برهم زننده هر نظم مبتنی بر منافع ملت های 

منطقه است. 

   تبعیض در مبارزه با تروریسم به معنای 
چراغ سبز به تروریست هاست

ریشه کنی تروریسم در گرو مبارزه فراگیر و هدفمند با ریشه ها و 
جلوه های آن و مجازات بدون تبعیض تروریست ها در سراسر 
جهان است. استفاده برخی دولت های غربی از تروریسم 
به عنوان ابزار سیاست خارجی مبارزه کشورهای منطقه علیه 

تروریسم را خنثی می کند. مدیریت و بهره برداری برخی از 
سرویس های امنیتی غربی از بستر گروه های افراطی و به ویژه 
جابه جایی هدفمند نیروهای جنگجوی خارجی در حوزه های 
مختلف جغرافیایی نیز به این نگرانی ها دامن می زند. برخی 
از کشورهای اروپایی باید پاسخ دهند که چرا در عین ادعای 
مبارزه با تروریسم، به پناهگاه امن گروه تروریستی ای تبدیل 
شده اند که تاکنون بیش از 17 هزار نفر از شهروندان ایرانی را در 
کوچه و خیابان ترور کرده است؟ تبعیض در مبارزه با تروریسم 

به معنای چراغ سبز به تروریست هاست. 

   ملت های منطقه، ایران را شریکی مطمئن 
برای امنیت و رژیم صهیونیستی را عامل اصلی 

ناامنی و ترویج خشونت در منطقه می دانند
ایران که خود بزرگ ترین قربانی تروریسم است پیشقراول مبارزه 
با تروریسم در منطقه است. ملت های منطقه، ایران را شریکی 
مطمئن برای امنیت خود و رژیم اشغالگر قدس را عامل اصلی 
ناامنی، بی ثباتی و ترویج خشونت در منطقه می دانند. آیا 
وقت آن نرسیده که به 75 سال اشغال سرزمین فلسطین و 
ظلم به آن ملت مظلوم و کشتار زنان و کودکان پایان داده شود 
و حقوق ملت فلسطین به رسمیت شناخته شود؟ تداوم 
ک لبنان و سوریه توسط  اشغال فلسطین و بخش هایی از خا
رژیم صهیونیستی و محروم ساختن ملت مظلوم فلسطین از 
حقوق مسلم و ذاتی خود، به ویژه در تشکیل دولت فلسطینی 
به پایتختی بیت  المقدس منجر به تشدید جنایات این رژیم 
و گسترش دامنه تجاوز و تهدید به سایر کشورهای منطقه 

شده است. 

   تنها حکومت مبتنی بر آپارتاید در جهان 
نمی تواند شریک صلح باشد

تنها حکومت مبتنی بر آپارتاید و تبعیض نژادی باقی مانده در 
جهان که بر مبنای جنگ، اشغال، تروریسم و نقض حقوق 
ملت ها پایه گذاری شده و بر همین مبنا و روش ادامه حیات 

می دهد نمی تواند شریک صلح باشد. 
وضعیت امروز افغانستان نمودی دیگر از آثار مداخله غرب در 
منطقه است که به کشتار بیش از 170 هزار تن از زنان و مردان 
و کودکان انجامید. در افغانستان، ایران بر دولت فراگیر و 
ضرورت رعایت حقوق همه طوایف، قومیت ها و مذاهب این 
کشور تاکید دارد. در عین حال اقدام عاجل بین المللی برای 
رسیدگی به بحران فوری پناهجویان خارج شده از این کشور 

به خصوص در ایران ضروری است. 

   رد طرح های آتش بس در جنگ اوکراین گواه 
برنامه آمریکا برای تضعیف اروپاست

در قضیه جنگ اوکراین و روسیه نیز مایلم بار دیگر بر موضع 
جمهوری اسامی ایران در رد جنگ به عنوان راه حلی برای 
هرگونه مخاصمه تاکید کنم. ما جنگ در اروپا را به نفع هیچ 
طرف اروپایی نمی دانیم. رد کردن هر طرح آتش بس در جنگ 

اوکراین از سوی آمریکایی ها نشان می دهد که آمریکا برای 
تضعیف اروپا برنامه بلندمدت دارد. ما از هر ابتکاری برای 
پایان جنگ و آغاز روند سیاسی حمایت و آمادگی خود را 
برای نقش آفرینی سازنده در این عرصه اعام می کنیم. آقای 
رئیس؛ خروج آمریکا از برجام، نقض اصل مسلم وفای به عهد 
بود. دولت آمریکا همچنان با نقض صریح مفاد قطعنامه 
2231 شورای امنیت، از عمل به تعهدات خود ذیل برجام 

اجتناب می کند. 

   آمریکا تنها مجرم اتمی جهان
یکا عما و برخاف تمام ادعاهایش،  ، آمر با این رفتار
ی تجویز کرده  قانون گریزی و زورگویی را به جای همکار
ی اثبات کند که دارای  یکا باید با اعتمادساز است. آمر
حسن نیت است و اراده واقعی برای عمل به تعهدات خود 
و نهایی کردن مسیر را دارد. اروپایی ها نیز که در پی سال ها 
عدم پایبندی به تعهدات خود از جمله در لغو تحریم ها، 
اکنون برجام و قطعنامه 2231 شورای امنیت سازمان ملل 
را نقض می کنند، باید درک کنند که با سرعت گرفتن در 
مسیر پرهزینه تقابل، بازنده خواهند شد. ساح هسته ای 
هیچ جایگاهی در دکترین دفاعی جمهوری اسامی ایران 
ندارد. گزارش های رسمی مراجع ذی ربط بین المللی و حتی 
جوامع اطاعاتی غربی نیز بارها بر صحت این ادعا تاکید 
کرده اند. جمهوری اسامی ایران همانند دو دهه گذشته 
به هیچ عنوان از حقوق مسلم ملت خود برای بهره مندی 
صلح آمیز از فناوری هسته ای کوتاه نخواهد آمد. تنها مجرم 
اتمی جهان، نه تنها به تعهدات خود ذیل ان.پی.تی مبنی بر 
خلع ساح اتمی عمل نمی کند، بلکه با اعمال تحریم های 
یکجانبه غیرقانونی، اصول مسلم حقوق بین الملل و منشور 
ملل متحد را نقض و حقوق ملت ها را پایمال می کند. اما 
 ، این تحریم ها بر عزم قاطع ملت ما در مسیر پیشرفت کشور
یکا به بحران  بی تاثیر بوده است. وقت آن رسیده که آمر
تصمیم گیری خود پایان دهد و مسیر صحیح را انتخاب کند. 

خانم ها و آقایان!
بشر در حال ورود به مدار جدیدی است. قدرت های کهنه، 
درحال افولند. آنها »گذشته« هستند و ما »آینده «ایم. تکرار 

می کنم که آنها »گذشته« هستند و ما »آینده «ایم. 

   بشریت با رشد آگاهی و نابودی جهل، 
رستگار  می شود

نگاه ما به آینده امیدوارانه است. جهان در انتظار منجی است 
که ادیان الهی آن را وعده داده اند. این منجی وجود و حضور 
یم که بر مبنای مشیت و اراده الهی،  دارد. مومنانه  باور دار
همان طور که پیامبران الهی وعده داده اند، عدالت، جهانی 
خواهد شد و حکومت بندگان صالح پروردگار در سراسر زمین، 
گاهی و نابودی جهل، رستگار  حکمفرما و بشریت با رشد آ
می شود. جهان در انتظار روزی است که حرمان به فرجام رسد. 

از توجه شما سپاسگزارم. 

نشریه علمی »نفت و رسوب« دانشگاه آزاد مشهد مجوز گرفت

دانشگاه آزاد خراسان رضوی میزبان سفر استانی مدیران صندوق پژوهش و فناوری

شبکه »بانوان نقش آفرین« در دانشگاه آزاد آغاز به کار کرد

خبر

خبر

خبر

رئیس صندوق رفاه دانشجویان  خبر داد 

افزایش وام های 
 دانشجویی  برای 

سال تحصیلی جدید
 مشاور امور بانوان و خانواده 

دانشگاه آزاد اعلام کرد

آغاز به کار  شبکه 
 »بانوان نقش آفرین« 

در دانشگاه آزاد 

رئیس هیات عالی جذب اعضای هیات علمی

اعضای هیات علمی 
باید براساس آمایش 

سرزمینی جذب شوند

»فرهیختگان« روند سلب اعتبار علمی از مقالات را بررسی کرد 

 آمریکا  رتبه نخست 
مردودی مقالات علمی  دنیا
  تعداد مقالات مردودی ایران هم افزایش یافت


